
 

1/1 

Veřejné 

 
 

 

Oznámení o rozhodnutí o stanovení Dodatečné emisní lhůty 

pro 

ČSOB LIKVIDNÍ DLUHOPIS 6M 04/2028 

ISIN CZ0003709982 

(dále jen „Dluhopis“ nebo „Dluhopisy“) 

 

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO: 00001350, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B XXXVI 46 

(Emitent), jakožto Emitent Dluhopisu, oznamuje, že v souladu s § 7 zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, 

a s čl. 2.1 společných emisních podmínek dluhopisového programu, které jsou obsaženy v základním 

prospektu Emitenta ze dne 19.8.2024, který byl schválen rozhodnutím České národní banky č. j. 

2024/098941/CNB/580 ke sp. zn. S-Sp-2024/00324/CNB/581, které nabylo právní moci dne 31.8.2024, 

rozhodla o stanovení Dodatečné emisní lhůty, ve které bude vydávat Dluhopisy postupně po částech 

(v tranších). Dodatečná emisní lhůta začne běžet v 0:00 hodin pražského času dne 30.4.2025 a skončí ve 

24:00 hodin pražského času dne 30.8.2025.  

 

Dne 28. dubna 2024 


